APRUEBESE la contratación con el Sr. VILLAR GONZALO DANIEL CUIT No 20-43834937-
6, por el servicio de un profesor para el Programa de la Colonia Municipal de Verano 2026, a cargo de la 
planificación y desarrollo de actividades recreativas, deportivas y educativas, por un monto de $ 
1.230.000(pesos un millón doscientos treinta mil) por el mes de enero y $ 615.000(pesos seiscientos 
quince mil) por los días del mes de febrero, haciendo un monto total de $ 1.845.000(pesos un millón 
odiodentos cuarenta y dnco mil), desde el 05 de enero al 13 de febrero de 2026, de acuerdo a las 
cláusulas establecidas en el mismo. 

• ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y Concesiones.